

VILLE D'ACTON VALE PROJET D'ORDRE DU JOUR SÉANCE ORDINAIRE DU 21 MAI 2024

- 1 OUVERTURE DE LA SÉANCE
- 2 ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
- 3 ADOPTION DES PROCÈS-VERBAUX
 - 3.1 Approbation du procès-verbal de la séance ordinaire du 6 mai 2024.

4 - CORRESPONDANCE

- **4.1** Demande de la Maison des Jeunes d'Acton Vale.
- **4.2** Demandes de Bob Magnale, artisans brasseurs.
- **4.3** Demande de commandite de la Fondation Ô P'tit Creux.
- 4.4 Demande d'achat d'un espace publicitaire par le Golf Acton Vale 2024.

5 - CONSEIL

- **5.1** Résolution pour autoriser des dépenses effectuées par des conseillers (ères) ainsi que le paiement de ces dépenses.
- **5.2** Résolution pour autoriser l'achat du lot 6 590 069 du cadastre du Québec (bassin rétention rue Bernier) appartenant à Les Immeubles J.S.R. Inc. ainsi que la rédaction d'un acte de servitude.

6 - RAPPORTS MENSUELS

6.1 - Dépôt du rapport du service incendie

7 - RAPPORTS DES DÉPARTEMENTS RELATIVEMENT AUX ACHATS MUNICIPAUX

- 8 DIRECTION GÉNÉRALE
- 9 TRÉSORERIE
- 10 GREFFE MUNICIPAL

11 - RESSOURCES HUMAINES

- **11.1** Résolution pour autoriser l'embauche d'un employé permanent à temps plein aux Travaux publics.
- 11.2 Résolution pour autoriser la signature d'une lettre d'entente à intervenir entre la Ville d'Acton Vale et le Syndicat canadien de la fonction publique - Section locale 1862.
- 11.3 Résolution pour autoriser l'embauche d'une employée à titre de Coordonnatrice Sports et loisirs - Services culturels et sportifs.

12 - COUR MUNICIPALE

13 - BIBLIOTHÈQUE MUNICIPALE

14 - TRAVAUX PUBLICS

14.1 - Résolution pour autoriser le paiement d'une facture émise par Michauville.

15 - LOISIRS

16 - TRAITEMENT ET ÉPURATION DES EAUX USÉES

16.1 - Résolution pour autoriser l'achat d'une pompe électrique submersible et le paiement d'une facture émise par Pompex.

17 - INCENDIE

18 - AMÉNAGEMENT ET URBANISME

18.1 - Dépôt du procès-verbal du Comité Consultatif d'Urbanisme.

- 19 VARIA
- 20 PÉRIODE DE QUESTIONS
- 21 CLÔTURE ET LEVÉE DE LA SÉANCE

Donné à Acton Vale, ce 16 mai 2024

Claudine Babineau, OMA Greffière